Enti censiti nella BDAP
maggio 2022

ADRIATICA RISORSE S.PA.

AMMINISTRAZIONE SEPARATA DEI BENI DI USO CIVICO DI FORCELLA

AS.U.C.TERLAGO

CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO PER L'INGEGNERIA E LA MEDICINA

IPAB - CASA DELLA FANCIULLA

UNIONE MONTANA VALLI TANARO E CASOTTO

02259820682

93034710660

96117940229

01812280707

80002060863

03958350047

ABRUZZO

ABRUZZO

TRENTINO-ALTO
ADIGE/SUDTIROL

MOLISE

SICILIA

PIEMONTE

PESCARA

L'AQUILA

TRENTO

CAMPOBASSO

ENNA

CUNEO

PESCARA

L'AQUILA

VALLELAGHI

CAMPOBASSO

LEONFORTE

GARESSIO

OpenBDAP



